Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.02.2025 г.                                                                                    № 65 -п
г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 12.11.2024г. №  569 - п «О комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ  «Об охране окружающей среды», решением Совета Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области от 28.11.2022 № 91 «Об утверждении Правил благоустройства территории Пучежского городского поселения», в целях надлежащего содержания зеленых насаждений на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области администрация Пучежского муниципального района,

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 12.11.2024г. № 569 - п «О комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области», следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Пучежского муниципального района                               С.В. Жубаркин

Приложение
к постановлению администрации
Пучежского муниципального района
от 17.02.2025 г. № 65 - п

Приложение № 1
к постановлению администрации
Пучежского муниципального района
от  12.11.2024г.  №  569 - п

[bookmark: P47]СОСТАВ
комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области

	Председатель комиссии:

	Столбов С.В.
	первый заместитель главы администрации Пучежского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Разгон С.Н.
	заместитель главы администрации Пучежского муниципального района

	Секретарь:

	Летина М.Д.
	специалист по экологии и благоустройству муниципального учреждения «Пучежское городское хозяйство»

	Члены комиссии:

	Соколов М.Н.
	начальник управления жилищно – коммунального хозяйства администрации Пучежского муниципального района

	Степаков В.П.
	эксперт отдела по вопросам ГО ЧС и мобилизационной работе администрации Пучежского муниципального района

	Карпов А.Н.
	председатель комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района

	Макарычева О.В.
	начальник юридического отдела администрации Пучежского муниципального района

	Белов С.Н.
	начальник управления архитектуры, строительства  администрации Пучежского муниципального района

	Грудинкин А.И.
	директор муниципального учреждения «Пучежское городское хозяйство»

image1.jpeg